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Komuna e GJILANIT
NJOFTIM PËR DHËNIE TË KONTRATËS – re tender
FURNIZIM 
Sipas Nenit 41 të Ligjit Nr. 04/L-042 të Prokurimit Publik në Kosovë 

Data e përgatitjes së njoftimit: 27.04.2015

 
	Nr. I Prokurimit[footnoteRef:1] [1:  Të raportohet në çdo dokument apo kërkesë në lidhje me këtë aktivitet të prokurimit] 

	GI651
	  15
	 006
	111



Ky njoftim është përgatitur në GJUHËT:
	Shqip
	|X|
	Serbisht   
	|X|
	Anglisht
	|_|



NENI I: AUTORITETI KONTRAKTUES

I.1) EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

	Emri zyrtar: Komuna e Gjilanit


	Adresa Postare: Rr. Bulevardi i pavarësisë p.n.

	Qyteti: Gjilan

	Kodi postar: 60 000 
	Vendi: Republika e Kosovës

	Personi kontaktues: Salih Kqiku

	Telefoni: +


	Email: prokurimigjilan@rks-gov.net
	Faksi: /

	Adresa e Internetit (nëse aplikohet):
	

kk.rks-gov.net/gjilan
 




	Po
	X
	Jo
	|_|


Autoriteti kontraktues kryen blerje në emër të autoriteteve të tjera kontraktuese     


NENI II: LËNDA E KONTRATËS

II.1) PËRSHKRIMI
	II.1.1) Titulli i kontratës i dhënë nga autoriteti kontraktues:
Furnizim me pajisje te TI për të gjitha njësit shpenzuese të regjionit  të Gjilanit 

	II.1.2)  Lloji i kontratës dhe lokacioni i punëve,  vendi i dorëzimit apo realizimit


	[bookmark: Check6]|_|   Punë
	X       Furnizime
	[bookmark: Check8]|_|    Shërbime

	[bookmark: Check9]|_| Ekzekutim
[bookmark: Check10]|_| Plani dhe ekzekutimi
[bookmark: Check11]|_| Realizimi, në çfarëdo mënyre, të punës, përgjegjës me kërkesa
	X Blerja
[bookmark: Check13]|_| Qira financiare (lizing)
[bookmark: Check14]|_| Qira
[bookmark: Check15]|_| Blerje me këste
[bookmark: Check16]|_| Një kombinim i këtyre

	

	Vendi apo vendndodhja kryesore e  punëve
______________________________________________
	Vendi kryesor i dorëzimit

KK i Gjilanit, KK i Vitise, KK i Parteshit, KK i Novo Berdes, KK i Kamenices

	Vendi kryesor i realizimit

______________________________________________

	II.1.3) Njoftimi përfshinë, nëse aplikohet 

[bookmark: Check17]Përmbylljen e kontratës publike kornizë me një operator       |_|

Përmbylljen e kontratës publike kornizë me disa operatorë    X
         
Kohëzgjatja e kontratës publike kornizë: 24 muaj

	II.1.4) Përshkrimi i shkurtër i lëndës së kontratës

Qëllimi i kontratës publike kornizë është që të përcaktohen kushtet që rregullojnë dërgesat e mundshme të pajisjeve te TI. 
Komuna e Gjilanit ka për qëllim të lidhë një kontratë publike kornizë me disa operatorë ekonomik të cilët do të kenë kapacitet për të furnizuar pajisje  te TI për Autoritetet Kontraktuese të identifikuara në Aneksin e bashkangjitur.
Komuna e Gjilanit do të konkludoj kontratën publike kornizë kurse Ri-hapja e konkurrencës (mini-konkurrenca) do të udhëhiqet nga Autoritetet Kontraktuese të identifikuar në Ankesin 1 sa herë që lind nevoja.

	II.1.5) Klasifikimi i Fjalorit të Përgjithshëm të Prokurimit (FPP) 30000000-9




NENI III: PROCEDURA

III.1) LLOJI I PROCEDURËS

[bookmark: Check20][bookmark: Check21][bookmark: Check22] X E hapur           |_|  E kufizuar                    |_|  E negociuar          |_| Çmimi i kuotimit

III.2) KRITERET E DHËNIES
	
X Çmimi më i ulët




III.3) ) INFORMACIONET ADMINISTRATIVE
	III.3.1) Publikimet paraprake në lidhje me kontratën e njëjtë
Njoftimi për kontratë   23.03.2015  -  retender
Njoftimi për kontratë   22.01.2015  



SECTION IV: DHËNIA E KONTRATËS
	IV.1) Data e dhënies së kontratës:  27.04.2015 

	IV.2) Data e planifikuar e nënshkrimit të kontratës: 09.05.2015

	IV.3) Numri i tenderëve të pranuar: 5

	IV.4) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, të cilit i është dhënë kontrata

	Emri zyrtar: Triotek & Astonik

	Adresa Postare: Prishtine

	Qyteti: Prishtine
	Kodi postar:  10000
	Vendi:  Kosove

	URL (nëse aplikohet): “[shëno web-in]” 

	Personi kontaktues: Xhevahire Zeneli
	Email: xhzeneli@hotmail.com


	Telefoni: 049 830 555

	Faksi: 



	IV.4) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, të cilit i është dhënë kontrata

	Emri zyrtar: City Computers & Xito

	Adresa Postare: Prishtine

	Qyteti: Prishtine
	Kodi postar:  10000
	Vendi:  Kosove

	URL (nëse aplikohet): “[shëno web-in]” 

	Personi kontaktues:  Zymber Zuzaku

	Email: sales@citycomputer-ks.com


	Telefoni:  038 609 709

	Faksi: 



	IV.4) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, të cilit i është dhënë kontrata

	Emri zyrtar: Ilir Kosova

	Adresa Postare: Prishtine

	Qyteti: Prishtine
	Kodi postar:  10000
	Vendi:  Kosove

	URL (nëse aplikohet): “[shëno web-in]” 

	Personi kontaktues:  Faruk Ahmeti

	Email:  diti@iliri-ks.com


	Telefoni: 038 243 773

	Faksi:



	IV.4) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, të cilit i është dhënë kontrata

	Emri zyrtar: Ylli tech & KING ITC

	Adresa Postare: Gjilan

	Qyteti: Gjilan
	Kodi postar:  60 000
	Vendi:  Kosove

	URL (nëse aplikohet): “[shëno web-in]” 

	Personi kontaktues:  Ridvan Memeti

	Email: yllitechgjilan@gmail.com


	Telefoni: 
	Faksi: 



	IV.4) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, të cilit i është dhënë kontrata

	Emri zyrtar: Pro Computers & Ricon

	Adresa Postare: Gjilan

	Qyteti: Gjilan
	Kodi postar:  60 000
	Vendi:  Kosove

	URL (nëse aplikohet): “[shëno web-in]”

	Personi kontaktues:  Arlind Kqiku

	Email:  arlind.kqiku@gmail.com


	Telefoni: 
	Faksi: 




	IV.5) Informacione mbi vlerën e kontratës N/A

	IV.6) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet
	Po
	|_|
	Jo
	X






SECTION V: INFORMACIONET PLOTËSUESE
V.1) ANKESAT
	Çdo palë e interesuar mund të bëjë ankesë tek Organi Shqyrtues i Prokurimit në bazë të dispozitave të Pjesës IX të Ligjit nr. 04/L-042, Ligji për Prokurimin Publik në Kosovë.




V.1.1) ADRESA E ORGANIT SHQYRTUES TË PROKURIMIT (OSHP)
	Emri zyrtar: Organi Shqyrtues i Prokurimit

	Adresa e OSHP-së:  Rruga, Garibaldi

	Qyteti: Prishtine
	Kodi postar:

	Adresa elektronike (nëse aplikohet): http://oshp.rks-gov.net

	Personi kontaktues:
	E-mail:

	Telefoni: 038/213 378
	Faksi:




V.2) INFORMACIONET SHTESË
	· Të 5 (pese) Operatorët Ekonomikë bëhen pale te Marrëveshjes Publike Kornizë.
· gjate periudhës 2 vjeçare, kurdo qe paraqitet nevoja nga njësite e kërkesave te Komunave KK Gjilan, KK Kamenice, KK Partesh, KK Viti dhe KK Novo Berda për furnizim me pajisje te TI, Komunat ne fjale do te hapin një mini-konkurrence  (mini tender) qe do te thotë se do te ftohen vetëm OE te cilët janë pale te marrëveshjes Publike Kornize për te dorëzuar tenderë. Mini- konkurrenca do te hapet nga secila Komune veç e veç për nevojat e veta.




 
1
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